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Clés mixtes a cliquet, métrique,
double six pans

25

Réf.n° 41130910
GTIN 4018754022137
Modele 259x10

© O

Désignation. Clé polygonale double a cliquet Taille 9 mm Lg.139mm
Caractéristiques. e 12 pans

e droites

e 22 dents

e chromées
Avantages.

a double hexagone

Technologies et caractéristiques de performance.

Anti-Slip-Drive
Le profil spécial AS-Drive permet de transmettre des forces élevées aux méplats des
vis sans les endommager. Cela permet également d'éviter d'arracher la téte de vis.



Dessin technique.
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Attributs techniques.

d

Empreinte

d1
d2
Longueur mm (L)
Ouverture 1 [mm]

Ouverture 2 [mm]

9 mm

Hexagone double AS-

drive
20 mm
23 mm
139 mm
9 mm

10 mm
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Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR

Région d'origine

140

23

10

141

24

11

0.037224 dm3
41130910

0,080

0,000

0,004
4018754022137
UNITED STATES

Auslandischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Position tarifaire 82041100
Emballage 1
Poids 80g
Variantes.
Réf. n° n° de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
41130708 257 x 8 Clé polygonale double a cliquet Taille 7 4018754022120
x8 mm Lg.109mm
41130910 259 % 10 Clé polygonale double a cliquet Taille 9 4018754022137
mm Lg.139mm
41131011 2510 x 11 Clé polygonale double a cliquet Taille 4018754022144
10x 11 mm Lg.170mm
41131213 2512 x 13 Clé polygonale double a cliquet Taille 4018754022151

12 x 13 mm Lg.170mm
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41131415 2514 % 15 Clé polygonale double a cliquet Taille

14 x 15 mm Lg.170mm 4018754022168
41131618 2516 x 18 Clé polygonale double a cliquet Taille 4018754022175
16 x 18 mm Lg.205mm
41131719 2517 x 19 Clé polygonale double a cliquet Taille 4018754022182
17 x 19 mm Lg.205mm

Code GTIN.

4701

87547022

1 37“

Accessoires.

11180020
Porte-embout
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